

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное казённое учреждение «Управление жизнеобеспечением и развитием городского округа»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		класс 4		
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	10	10	0	10	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	14	14	0	14	0	0	0	0	0
из них женщин	9	9	0	9	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
I/9935A	Главный специалист отдела организации транспортной безопасности мостовых сооружений и электросетевого обеспечения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
I/9935-1A (I/9935A)	Главный специалист отдела организации транспортной безопасности мостовых сооружений и электросетевого обеспечения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
I/9935-2A (I/9935A)	Главный специалист отдела организации транспортной безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Муниципальное казенное учреждение «Управление жизнеобеспечением и развитием городского округа»

(полное наименование работодателя)

309512, Белгородская область, г. Старый Оскол, м-н «Жукова», д. 48. Директор А.А. Чесноков. ot_suzsk@mail.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

ИНН работодателя	Код места нахождения работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКАТО
3128035161	50987684	4210007	84.11.3	14440000000

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда (к Отчету СУОТ от 15 июля 2024г.)

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Отдел организации транспортной безопасности мостовых сооружений и электросетевого обеспечения					
1/9935А, Главный специалист отдела организации транспортной безопасности мостовых сооружений и электросетевого обеспечения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
1/9935-1А, Главный специалист отдела организации транспортной безопасности мостовых	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-

сооружений и электросетевого обеспечения							
1/9935-2А, Главный специалист отдела организации транспортной безопасности мостовых сооружений и электросетевого обеспечения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-	-	-
1/9935-3А, Главный специалист отдела организации транспортной безопасности мостовых сооружений и электросетевого обеспечения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-	-	-
Специализированная служба по вопросам похоронного дела							
2/9935, Главный специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-	-	-
3/9935, Специалист 2 категории по вопросам похоронного дела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-	-	-
4/9935, Специалист 2 категории по вопросам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-	-	-

похоронного дела						
5/9935. Специалист 2 категории по вопросам похоронного дела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-	-
6/9935 Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-	-
7/9935 Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-	-

Составил:

главный специалист по охране труда



Светова В.В.